



Zadanie pn. „Rewitalizacja wieży ratuszowej w Bierutowie” dofinansowano z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

Bierutów, dnia 20.11.2023 r.

IR.271.25.2023.JP.3

### **Zapytanie nr 2 z odp.**

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

1. Jaki zakres prac przewiduje się w obecnym etapie? Projekt zawiera etapy od 1 do 5.

**Odpowiedź: Obecny zakres prac obejmuje jedynie etap 1. Etapy 2-5 zostały wskazane jako prace docelowe, ale wymagające odrębnych opracowań.**

2. Czy przewiduje się oczyszczenie chemiczne elewacji wieży?

**Odpowiedź: Zgodnie z programem badań konserwatorskich, weryfikacja konieczności wykonania chemicznego oczyszczenia elewacji wieży i ostateczna decyzja w tej sprawie powinna zostać podjęta dopiero w trakcie badań konserwatorskich już w trakcie prac.**

3. W jaki sposób należy zaizolować taras? Prosimy o podanie technologii. Czy Zamawiający ją wskazuje czy wykonawca ma dobrać sam? Z czego ma być wykonana nawierzchnia zewnętrzna tarasu?

**Odpowiedź: Izolacja tarasu: Na koronie muru przewidziano warstwę wyrównawczą z bez spoinowej powłoki hydraulicznej (zgrzewana membrana EPDM lub bez spoinowa powłoka z nylonu dekararskiego), opierzenia gzymsu z blachy miedzianej lub ołowianej (do wyboru wykonawcy).**

4. Na stronie brak projektu elektrycznego, nie podano rodzaju opraw. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź: W przesłanym zestawie plików znajdował się projekt elektryczny. Załączam go ponownie, gdyby nie było do niego dostępu.**

5. Na stronie brak rysunków wskazanych w projekcie wykonawczym rys. 3/A, MB, MC, MD, ME, 3/F, MG, 3/H, 3/1, 3/K, 3/L, MM, 3/N, 3/O, 3/P. Nie wiemy, czy są odmienne od odpowiednich rysunków o numerach 2. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź: Rysunki 3/A-3/P znajdują się w tym samym pliku, co rys. 2/N-2/R.**

6. Z jakiej blachy mają być wykonane paski na drzwiach D1-D4?

**Odpowiedź: Pasy blachy na drzwiach powinny zostać wykonane z blachy żelaznej; malowanej (jak w projekcie) ewentualnie oksydowanej na czarno.**

7. W projekcie wykonawczym na str. 11 jak mowa o kutej kratce lochu głodowego? Czy jak elementem zadania? Nie widzimy w przedmiarze. Jeśli tak — prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź: Zamiast kraty w projekcie wstawiono drzwi deskowe D3, szczegóły wg. zestawienia.**



Zadanie pn. „Rewitalizacja wieży ratuszowej w Bierutowie” dofinansowano z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

---

8. Na rysunkach elewacji pokazano okna ze szprosami, a w zestawieniu szprosów brak. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź: Szklenie rombowe należy uzyskać za pomocą taśmy Pb (ołowianej, 15-18mm) w technice tzw. angielskiego, jednostronnie.**

9. Na rysunku 2K w oknie dolnym widoczny jest herb (witrażowy?). Czy jest to element zadania? Brak na rysunkach stolarki.

**Odpowiedź: Okno z herbem jest elementem istniejącym. Nie stanowi przedmiotu opracowania.**

10. Na rysunkach zestawienia nr 2 wymienia się ponumerowane elementy prac (od 1 do 44). Brak opisu-legendy do tej numeracji. Prosimy o uzupełnienie

**Odpowiedź: Pełna legenda do ponumerowanych elementów prac została załączona jako arkusz 2 (plik 1A), i ponownie na arkuszu 2/I.**